
Emp. Anul. Líquido Acumulado Liquid. Anul. Líquido Acumulado Pago Anul.  Líquido Acumulado

4.4.90.51.00 1 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 2 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 301.600,00 0,00 0,00 0,00 301.600,00 0,00 0,00 0,00 301.600,00

3.1.90.04.00 3 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 4 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 148.739,02 0,00 148.739,02 1.189.572,98 148.739,02 0,00 148.739,02 1.189.572,98 145.618,07 0,00 145.618,07 1.040.833,96

3.1.90.13.00 5 Obrigações Patronais 49.404,65 0,00 49.404,65 354.587,40 49.404,65 0,00 49.404,65 354.587,40 48.563,47 0,00 48.563,47 306.835,82

3.1.90.16.00 6 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 497,77 0,00 497,77 11.927,22 497,77 0,00 497,77 11.927,22 1.403,60 0,00 1.403,60 11.429,45

3.1.90.91.00 7 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 8 Indenizações e Restituições Trabalhistas 14.066,72 0,00 14.066,72 181.508,66 14.066,72 0,00 14.066,72 181.508,66 7.487,66 0,00 7.487,66 174.929,60

3.3.90.14.00 9 Diárias - Pessoal Civil 16.900,00 0,00 16.900,00 83.050,00 16.900,00 0,00 16.900,00 83.050,00 16.900,00 0,00 16.900,00 83.050,00

3.3.90.30.00 10 Material de Consumo 50,00 0,00 50,00 86.916,78 10.265,17 0,00 10.265,17 60.825,95 13.166,87 0,00 13.166,87 60.825,95

3.3.90.33.00 11 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 29.857,79 0,00 0,00 0,00 29.857,79 0,00 0,00 0,00 29.857,79

3.3.90.35.00 12 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 262.326,96 21.860,58 0,00 21.860,58 107.850,06 21.860,58 0,00 21.860,58 107.850,06

3.3.90.36.00 13 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 14 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 15 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 53.586,58 0,00 53.586,58 1.087.123,66 106.011,93 0,00 106.011,93 764.716,07 106.823,04 0,00 106.823,04 712.626,97

3.3.90.40.00 16 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 167.261,56 6.663,13 0,00 6.663,13 86.941,90 6.663,13 0,00 6.663,13 86.941,90

3.3.90.46-00 17 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 18 Obrigações Tributárias e Contributivas 2.981,96 0,00 2.981,96 26.226,04 2.981,96 0,00 2.981,96 26.226,04 2.981,96 0,00 2.981,96 26.226,04

3.3.90.49.00 19 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 20 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.92.00 21 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.93.00 22 Indenizações e Restituições 2.061,86 0,00 2.061,86 4.790,46 2.061,86 0,00 2.061,86 4.790,46 2.061,86 0,00 2.061,86 4.790,46

4.4.90.51.00 23 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 24 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.04.00 25 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 26 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.13.00 27 Obrigações Patronais 0,00 0,00 0,00 255,90 0,00 0,00 0,00 255,90 0,00 0,00 0,00 255,90

3.1.90.16.00 28 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.91.00 29 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 30 Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.14.00 31 Diárias - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.30.00 32 Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.33.00 33 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.35.00 34 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36.00 35 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 36 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 37 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 39.040,00 0,00 39.040,00 39.040,00 39.040,00 0,00 39.040,00 39.040,00 39.040,00 0,00 39.040,00 39.040,00

3.3.90.40.00 38 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.46.00 39 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 40 Obrigações Tributárias e Contributivas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.49.00 41 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 42 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 15.632,88 0,00 0,00 0,00 15.632,88 0,00 0,00 0,00 15.632,88

3.3.90.92.00 43 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.93.00 44 Indenizações e Restituições 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327.328,56 0,00 327.328,56 3.841.678,29 418.492,79 0,00 418.492,79 3.258.383,31 412.570,24 0,00 412.570,24 3.002.726,78TOTAL GERAL

GERAL DA DESPESA AGOSTO 25 - CONTRATO DE RATEIO
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